
Resolucion Página 1 de 1 

y UPBRINTENDENCIA 

DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCION No. sc.pic.L.09. 0237 

Dra. Cristina Guerrero Aguirre 
INTENDENTE DE COMPANIAS DE LOJA 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 
Notario Tercero del Cantón LOJA el 27/Noviembre/2009, que contienen la constitución de la 
compañía GOOTLEK CIA. LTDA.. 

Que la Unidad Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.UJ.L.09.264 de 
10/Diciembre/2009, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-08244 de fecha 14 de julio del 
2008 ; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía GOOTLEK CIA. LTDA. y disponer 

. Que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de la 
matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de la 
compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; c) Que dichos funcionarios sienten razón 
de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de Sociedades, 
la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia circulación en el domicilio 
principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública inscrita en el Registro Mercantil, 
original de los nombramientos inscritos de los administradores y original del formulario O1A del 

Registro Unico de Contribuyentes. 

Qui DE (), Y 

Dra. Crist eWráro Aguirre 
INTENDENTE PAMAS DE LO) SUPERINTENDENCIA 

(A 

    

  

DE COMPAÑÍAS 
Exp. Reserva 7274221 . INTENDENCIA DE LOJA 
Nro. Trámite 7.2009.162 
VSB/ 

  

http://ventanillasc/motor/motorpro.nsf/Todo/352f695d535017f0052576880060cfa6?Edit... 10/12/2009 

==



Me haber dedo cunplimienteo con La 

dispuesto. por la señora doctora Eristina Guerrero Aguirre, 

INTEMDENTE DE COrrárias DE LOA, (en su Resolución (Nro. 

HA DIED LO RLÓZSA, de fecha 1Ó de diciembre de 200%, por La 

due. proceda a ecentar rezón de esla Resolución en donde «a 

"APRUEBA LA CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD 

LIMITADA GOOTLEKE CIA. LTDA.s5 en los términos constantes en 

la referida resolación. Farticular delo que delo constancia 

para das fines ledales consiguientes." Loda, ló de 

diciembre de 200%. 

Ó ” 
ÍSOS . 
3 $ ” 

5 f. - 

  

REGISTRADURIA MERCANTIL DEL CANTO] LOJA, 

Queda inscrita la Resolucién Aprobatcria q vue antecede en el RE- 

CISTRO DE COMPAFIAS DEL AÑO 2009, baje la partida No. 985, y - 

anctada en el revertoric con el Nos 2337, juntamente con la Escri 

tura Pública áe Censtitucién de la Compañfa GOOTLEK CIA.LTUPA.y Ce 

lebraáúa en la Notaría Tercera del Cantén Loja, de fecha 27 de Fo- 

viembre cel 2009, 

Sl Loja, 17 de diciembre Ce 
RES, 

2009.     ad AAN 
OS 

 


